
Žádost o uvolnění žáka ze ŠD 

Žádám o uvolnění svého syna / své dcery ze ŠD: 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………   Oddělení :……………………     

 Dne…………………………………………………. od……………………….hodin. 

Syn/dcera půjde sám--- s doprovodem ………………………………………………………………. 

Důvod: ………………………………………………………………………………………………………….. 

Beru na vědomí, že po opuštění školní budovy přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. 
 

………………………………………………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce, který žádá o uvolnění (vyplňte prosím hůlkovým písmem). 

 
V…………………………………….                  dne …………………………………….. 
                                                                        
……………………………………………………………………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce dítěte. 
 
 
 

Žádost o uvolnění žáka ze ŠD 

Žádám o uvolnění svého syna / své dcery ze ŠD: 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………   Oddělení :……………………     

 Dne…………………………………………………. od……………………….hodin. 

Syn/dcera půjde sám--- s doprovodem ………………………………………………………………. 

Důvod: ………………………………………………………………………………………………………….. 

Beru na vědomí, že po opuštění školní budovy přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. 
 

………………………………………………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce, který žádá o uvolnění (vyplňte prosím hůlkovým písmem). 

 
V…………………………………….                  dne …………………………………….. 
                                                                        
……………………………………………………………………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce dítěte. 

 

Žádost o uvolnění žáka ze ŠD 

Žádám o uvolnění svého syna / své dcery ze ŠD: 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………   Oddělení :……………………     

 Dne…………………………………………………. od……………………….hodin. 

Syn/dcera půjde sám--- s doprovodem ………………………………………………………………. 

Důvod: ………………………………………………………………………………………………………….. 

Beru na vědomí, že po opuštění školní budovy přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. 
 

………………………………………………………………………………………………….. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce, který žádá o uvolnění (vyplňte prosím hůlkovým písmem). 

 
V…………………………………….                  dne …………………………………….. 
                                                                        
……………………………………………………………………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce dítěte. 


